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Kreisimkerverein Name Vorname PLZ Ort Strasse Telefon e-mail

Arnsberg Peck Christian 59821 Arnsberg Ringstr. 170 0151-58882681 christian-peck@gmx.de

Bielefeld Schaper Diana 33689 Bielefeld Sender Str.6 05205-9825-0 diana@schaper.org

Bochum Baranowski Mike 44805 Bochum Auf dem Knust 45
0234-853914

0178-1602296 baranowski-mike@web.de

Borken Eynck Reinhold 48739 Legden Haulingort 41 0160-99759774 reinhold.eynck@hotmail.de

Brilon Wessolly Markus 34434 Marsberg Widnkindweg 3 0178-1133199 mariola55@web.de

Coesfeld Ansmann Dieter 48301 Nottuln Sepp-Herberger-Str. 28 02502-8617 dieter.ansmann@t-online.de

Dortmund Stappers Michael

Düsseldorf Frangen   (stellv.) Cornelia             41464 Neuss      Zum Kamberger Hof 2  0172-4535206  connifrangen@gmail.com  

Ennepe-Ruhr Off Martin 58300 Wetter Schlebuscherstr. 200
02335-974736

0173-2101965 martin@blumentaler.de

Gütersloh Schlangenotto Michael

Hagen Tysarzik Jörg 58239 Schwerte Labuisierrestr. 14 0176-40196661 jo.ant.ys@gmx.de

Herford Stiegelmeier Lars 32130 Enger Bredenstr. 36 0171-9021050 Lars.Stiegelmeier@web.de

Höxter Valentin (kommis.) Christian 37688 Beverungen Zum Eichhagen 46 05645-787020 christian@imkerei-valentin.de

Lippe Rottschäfer Torsten 32791 Lage Ohrser Str. 34 bienengesundheit@kiv-lippe.de

Lübbecke Rehling Wilhelm 32339 Espelkamp Alter Postweg 9 0175-73589101 friwi.rehling@gmail.com

Märk. Kreis Pohl Matthias 58791 Werdohl Im Wiesengrund 120 0160-92752265 m.pohl@mmpohl.de

Meschede Korn Hans-Georg

Minden Fricke Martin

Münster Janning Agnes

Olpe Müller Michaela 57489 Drolshagen Im Herrnscheid 6
02763-1311

0170-7658800 michaela.mueller99@gmx.de

Paderborn Klösener Bernhard 33161 Hövelhof Grüner Weg 29
05257-934357

0151-59003141 be-kloesener@t-online.de

Siegerland Zischek Henrik 57072 Siegen Trupbacherstr. 165

0271-370307

0163-1347500 Henrik.Zischek@kiv-siegerland.de

Soest Arens Klaus-Peter 59581 Warstein Neue Str. 2a 0160-96281633 arensklauspeter@aol.com

Steinfurt Kolka (kommis.) Martin Mathias 48612 Horstmar Lönsweg 9 0151-17306077 martin.kolka@gmx.de

Tecklenburg Laufer Robert 48346 Ostbevern Lintvenn 22 02532-957104

Unna Bergmann Ulf 59071 Hamm Soester Str. 50 0151-43177564 ulf_Bergmann@t-online.de

Vest Recklinghausen z.Zeit nicht besetzt

Warendorf Ruf Johannes 59227 Ahlen Richard-Wagner-Str. 14 02382-969981 jr@ruficus.de

Wittgenstein Berger Juliane 57319 Bad Berleburg Unter der Rose 3 02759-214463 berger.juliane@gmx.de

mailto:martin@blumentaler.de

